

Årsredovisning för

# Hadaxo Förvaltnings AB

556694-2396

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hadaxo Förvaltnings AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Gråbo 2025-02-21

  
Roland Olsson

Årsredovisning för

# Hadaxo Förvaltnings AB

556694-2396

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hadaxo Förvaltnings AB, 556694-2396, med säte i Lerum, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2005 och äger och förvaltar de helägda dotterbolagen VENSO Elektronik AB, Almit AB och VENSO EcoSolutions AB. HADAXO Förvaltnings AB är också komplementär i KB Vensohuset Mellby 5:92.

Bolaget tillhandahåller tjänster omfattande försäljnings- och inköpsstöd samt redovisning och administration av samtliga bolag.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	3 839 998	2 815 000	2 939 996	3 089 999	2 940 000
Resultat efter finansiella poster	962 573	-530 400	1 251 524	2 174 244	1 537 688
Soliditet %	72	46	39	35	28

Definitioner: se not 9

Nettoomsättningen har ökat med ca 36% jämfört med fg år. Detta beror på en ökad utdebitering på dotterföretagen, pga av ökade rörelsekostnader.

### Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Uppskrivnings- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 142 833	6 202 915
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-1 000 000
Årets resultat			2 701 931
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 142 833</b>	<b>7 904 846</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 202 915
årets resultat	2 701 931
Totalt	7 904 846
disponeras för	
utdelning, 1 000 aktier á 1 000 kr per aktie	1 000 000
balanseras i ny räkning	6 904 846
Summa	7 904 846

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.



## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		3 839 998	2 815 000
Övriga rörelseintäkter	2	233 953	158 465
		<u>4 073 951</u>	<u>2 973 465</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 779 183	-1 566 875
Personalkostnader	3	-2 260 239	-2 059 369
Övriga rörelsekostnader		-273	-11
<b>Rörelseresultat</b>		<u>34 256</u>	<u>-652 790</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	911 975	102 445
Ränteintäkter och liknande resultatposter		16 650	20 109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308	-164
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>962 573</u>	<u>-530 400</u>
Bokslutsdispositioner	5	2 068 000	3 000 000
<b>Resultat före skatt</b>		<u>3 030 573</u>	<u>2 469 600</u>
Skatt på årets resultat		-328 642	-
<b>Årets resultat</b>		<u>2 701 931</u>	<u>2 469 600</u>

2025022500263

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	2 500 000	2 500 000
Fordringar hos koncernföretag	7	3 761 182	7 016 461
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	1 316 263	1 316 263
		<u>7 577 445</u>	<u>10 832 724</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>7 577 445</u>	<u>10 832 724</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 315 000	3 937 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		842 839	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 154	193 933
		<u>4 416 993</u>	<u>4 131 433</u>
<b>Kassa och bank</b>		1 237 418	1 371 892
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>5 654 411</u>	<u>5 503 325</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>13 231 856</u>	<u>16 336 049</u> <i>R</i>

2025022500264

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	9	1 142 833	1 142 833
		<u>1 242 833</u>	<u>1 242 833</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 202 915	3 733 315
Årets resultat		2 701 931	2 469 600
		<u>7 904 846</u>	<u>6 202 915</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>9 147 679</u>	<u>7 445 748</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	-
		<u>500 000</u>	<u>-</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 689 879	8 022 121
		<u>1 689 879</u>	<u>8 022 121</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		75 947	67 887
Skulder till koncernföretag		622 000	-
Skatteskulder		327 925	7 539
Övriga kortfristiga skulder		394 536	458 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		473 890	333 846
		<u>1 894 298</u>	<u>868 180</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>13 231 856</u>	<u>16 336 049</u>

2025022500265

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Leasing**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

#### **Utländsk valuta**

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### **Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i**

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar med tillägg för uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Bolagets verksamhet består i att stödja sina dotterbolag med försäljnings- och inköpsstöd, liksom med redovisning och administration. Faktureringen bygger på att varje enskilt bolag ska kunna bära sina kostnader.

#### **Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Realisationsvinster	232 351	158 465
Sjuklöneersättning	1 602	-
<b>Summa</b>	<b>233 953</b>	<b>158 465</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Antal anställda	2	2
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Utdelning Almit GmbH	842 839	-
Resultatandel KB Vensohuset Mellby 5:92	69 136	102 445
<b>Summa</b>	<b>911 975</b>	<b>102 445</b>

### Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-500 000	-
Lämnade koncernbidrag	-622 000	-
Erhållna koncernbidrag	3 190 000	3 000 000
<b>Summa</b>	<b>2 068 000</b>	<b>3 000 000</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 510 000	3 510 000
Vid årets slut	3 510 000	3 510 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut	-1 010 000	-1 010 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

### Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
VENSO Elektronik AB, 556381-3624, Partille	5 000	100	1 800 000
Almit AB, 556489-1280, Partille	1 000	100	300 000
VENSO EcoSolutions AB, 556460-4527, Partille	1 000	100	400 000
			<b>2 500 000</b>

### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 016 461	6 914 016
-Tillkommande fordringar	-	102 445
-Reglerade fordringar	-3 255 279	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 761 182</b>	<b>7 016 461</b>

**Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	173 430	173 430
Vid årets slut	173 430	173 430
Akkumulerade uppskrivningar:		
-Vid årets början	1 142 833	1 142 833
Vid årets slut	1 142 833	1 142 833
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 316 263</b>	<b>1 316 263</b>

**Not 9 Uppskrivningsfond**

	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets början	1 142 833	1 142 833
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 142 833</b>	<b>1 142 833</b>
Värde som tillgången skulle ha redovisats till om uppskrivning ej skett	57 167	57 167

**Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

**Eventalförpliktelser**

Övriga eventalförpliktelser uppgår till 2 309 902 kr (5 038 479 kr), till förmån för koncernföretag.

**Not 11 Koncernuppgifter**

Företaget utgör moderföretag för en mindre koncern och upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§. *aw*


## Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 78 till 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Gråbo 2025-02-21



Roland Olsson  
Styrelseordförande



David Olsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-02-21



Maria Svantesson  
Auktoriserad revisor
